[image: GERBG]

2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2025

	№
	4-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства          Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии                            по делам несовершеннолетних и защите их прав                                                      при Правительстве Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве Кировской области (далее ‒ областная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области», следующие изменения:
1.1.  Включить в состав областной комиссии следующих лиц:
	ЛАБАЗАНОВ
Заирбек Гаджиевич
	·
	вице-президент Кировской региональной общественной организации «Федерация дзюдо Кировской области», член Общественной палаты Кировской области (по согласованию)

	ПАРТЫКА
Константин Васильевич
	·
	председатель Региональной общественной организации «Совет отцов» Кировской области, член Общественной палаты Кировской области (по согласованию)

	ВДОВКИН
Александр Викторович
	·
	заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области – начальник полиции (по согласованию).

1.2. Наименование должности Томининой Е.В. изложить в следующей редакции:
	«ТОМИНИНА
Елена Владимировна

	·
	главный врач Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский областной наркологический диспансер» (по согла-сованию)».

1.3.  Исключить из состава областной комиссии Воронова А.Ф., Хохлову Т.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов

[bookmark: _GoBack]
image1.png